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ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

E-mail: info@clickufficio.it

Gomma MAPED ZENOA PLUS colore blu

Zenoa Plus

Astuccio con chiusura di protezione rotativa: gomma protetta al 100%
Modello ultra design
Confezione: Blister

CK187601

Gomma ZENOA PLUS colore blu
3154141232107

MAPED

123210

N

Cadauno
1

1

0.035
62.5

Colore blu
Tipo gomme per cancellare
Modello zenoa plus




Marca MAPED

SPECIFICHE TECNICHE

Colore Assortiti
Unita di vendita Pezzo
Qta per confezione 1nr
Qta per imballo 1nr




